令和 5年 9月 11 日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

東部地域土木事務所

財 務 部 契 約 課

「東土第 17 号 主要地方道新潟村松三川線（松浜橋左歩道橋）塗装塗替工事」

の積算内容について（お知らせ）

「東土第 17 号 主要地方道新潟村松三川線（松浜橋左歩道橋）塗装塗替工事」の積算

内容について、下記の通りお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

 本工事費内訳表 橋梁保全工事 道路付属物復旧工 「鋼材 SM400A PL4.5 174×210 材

料費、製作費、塗装費（無機ジンクリッチペイント） 間接労務費、工場管理費、輸送費含

む」について、管理費区分を「５ 鋼橋門扉等工場原価」とすべきところを、「０ 省略」

で積算しています。

 上記については、契約後、設計変更の対象とします。

別紙、本工事費内訳表（抜粋版） 参照

 本工事費内訳表 （抜粋版）

以上